

HO BENG TRADING

Block 3020A Ubi Road 1 # 01-33 Singapore 408714

31st OCT 2019

ONG KON LAI
BLOCK 3020A UBI ROAD 1
01-33
Singapore 408714

TP AIG.
Ashes

MNTBBAB17Z0033851

Accident date: 29th OCT 2019
Estimated repair cost for vehicle no: SJP863Z NISSAN SYLPHY 1.5A '2018

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	Front Bumper <i>Deformed</i>		\$685.00 ✓
2	1	Front bumper number plate <i>new</i>		\$50.00 +
3	1	Front Bumper fog lamp cover -RH		\$120.00 ✓
4	1	Front bumper reinforcement		\$561.90 ✓
5	1	Front bumper inner sponge		\$222.40 ✓
6	2	Front Bumper bracket	\$168.40	\$336.80 ✓
7	1	Front support panel		\$669.60 ✓
8	1	Front support panel top garnish		\$307.00 ✓
9	1	Front bumper towing cover		\$56.10 ✓
10	2	Front Bumper Side Bracket <i>RH new</i>	\$67.20	\$134.40 67.20
11	1	Front Bumper center lower garnish <i>new</i>		\$215.00 ✓
12	8	Front bumper clips <i>new</i>	\$5.00	\$40.00 ✓
13	8	Front bumper clips <i>new</i>	\$3.50	\$28.00 ✓
14	1	front grille		\$315.00 ✓
15	1	Front grille centre garnish		\$325.00 ✓
16	1	Front Grille emble logo		\$50.00 ✓
17	8	front grille clips	\$5.00	\$40.00 ✓
18	1	Front headlamp -RH <i>cracked</i>		\$855.00 ✓
19	1	Front fender RH <i>Dented</i>		\$585.20 ✓
20	1	Front R/H fender cowlings	\$3.50	\$115.20 ✓
21	10	Front RH fender cowlings clips		\$35.00 ✓
22	1	Front R/H fender inner side cover	\$5.00	\$88.20 ✓
23	6	Front L/H fender inner side cover clips		\$30.00 ✓
24	1	Front R/H fender signal lamp <i>cracked</i>		\$58.00 ✓
25	1	Front door -RH		\$980.00 ✓
26	1	Front door side mirror-RH		\$458.20 ✓
27	1	Front knuckle arm-RH <i>Dented</i>		\$367.90 ✓
28	1	Front wheel bearing-rh <i>new</i>		\$293.80 ✓
29	1	Front driveshaft-rh <i>new</i>		\$877.70 ✓
30	1	Front steering rack-RH <i>new</i>		\$1,552.70 ✓
31	1	Front shock absorber-RH <i>set</i>		\$385.00 ✓
32	1	Front rim -RH <i>set</i>		\$450.00 ✓
33	1	Front tyre -RH <i>new</i>		\$350.00 ✓
34	1	Front tyre -RH		\$325.20 ✓
35	6	Rear fender inner trim board		\$50.00 ✓
36	2	Rear fender inner trim board clips		\$957.50 ✓
37	1	Rear fender -RH		\$784.40 ✓
38	2	Rear Bumper	\$85.00	\$170.00 ✓
39	1	Rear Bumper Side Bracket		\$300.00 ✓
40	1	Rear Bumper reverse sensor		\$388.20 ✓
41	1	Rear tail lamp-RH		\$350.00 ✓
42	1	Rear tyre -RH		\$400.00 ✓
43	1	rear rim -RH		\$325.00 ✓
44	1	rear shock absorber-RH		\$185.20 ✓
	1	rear wheel bearing -RH		

Subtotal :- \$15,873.60

3775.10

3397.59

Labour charges

Remove and refit rear window sensor

Remove and refit Front & rear ABS undercarriage

Towing Fee

Wheel alignment (computer)

To Check Wiring System

to Remove & Refit rear cushion

Tuff kote

Panel beating

Spray painting

\$1000.00 ✓

\$400.00 200

\$1000.00 ✓

\$120.00 80

\$80.00 30

\$120.00 ✓

\$120.00 ✓

\$1,200.00 500

\$1,200.00 400

Subtotal

\$3,440.00

Total

\$10,313.00

1230

total 462755

1/s 37K

05Days

UKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: